
ev. č. 0601/2017/OST/OMI  

 

Dodatek č. 1 
 ke smlouvě o poskytování služeb ev. č. 0267/2016/OST/OMI  ze dne 20. 7. 2016   

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami 

 
Smluvní strany: 
 
obchodní firma: Město Beroun 
sídlo:   Husovo nám. 68, 266 43 Beroun-Centrum 
IČ:   00233129   
DIČ:   CZ00233129 
zastoupené starostou města Mgr. Ivanem Kůsem 
 
Telefon: xxxxxxxxxxxxx (odbor majetku a investic MěÚ Beroun) 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
dále jako „objednatel“ 
 
a 
 
obchodní firma:  České dráhy, a. s. 
sídlo:     Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1  
IČ:    70994226   
DIČ:    CZ70994226  
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 8039 
zastoupená: Ing. Jitka Kubíková - ředitelka OJ ZAP Praha 
 
Doručovací adresa: 
Regionální pracoviště zákaznického personálu Praha  
Wilsonova 8 
120 00 Praha 2 
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxx (oddělení ekonomiky RP ZAP Praha) 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
     
dále jako „poskytovatel“ 
 

I. 
Účastníci této smlouvy na základě usnesení Rady města Beroun č. 482/84/RM/2017 ze dne  
1. 11. 2017, uzavírají tento dodatek, který mění ustanovení původní smlouvy                              
ev. č. 0267/2016/OST/OMI  ze dne 20. 7. 2016.    
 

II. 
1. V Článku II.  „Rozsah poskytování služeb“ se mění text v bodu 2: 
 
Původní znění bodu 2: 
 
2.  Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli služby v rozsahu zaměstnance pro 
úschovu a výdej zavazadel a kol v době od 06:00 do 22:00 hod. denně, včetně sobot, nedělí a 
svátků, s tím, že zaměstnanec úschovny bude trvale přítomen během stanovené provozní 
doby tj. od 06,00 do 22,00 hod. Úklid čekárny s úschovnou minimálně 1x denně. 
 
 
 
 
 



 ev. č. 0601/2017/OST/OMI  
 

2 

 

 
 
Nové znění bodu 2: 
 
2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli služby v rozsahu zaměstnance pro 
úschovu a výdej zavazadel a kol v době od 06:00 do 18:00 hod. denně, včetně sobot, nedělí a 
svátků, s tím, že zaměstnanec úschovny bude trvale přítomen během stanovené provozní 
doby tj. od 06,00 do 18,00 hod. Úklid čekárny s úschovnou minimálně 1x denně. 
 

2.  Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají v platnosti. 
 

 
 

III. 
1. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady města Beroun                             

č. 482/84/RM/2017 dne 1. 11. 2017. Město Beroun prohlašuje ve smyslu § 41 odst. 2 
zákona o obcích, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního 
jednání.  

 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 vyžaduje ke své účinnosti 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí.                 
Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ho 
do  registru smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jejím 
podpisu všemi smluvními stranami.  

 
3. Tento dodatek č. 1  je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá                     

ze smluvních stran.     
 

4. Účastníci dodatku č. 1 shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem 
přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek, s úmyslem 
spojit s ní takové právní účinky, které s takovým právním jednáním právní předpisy spojují,                 
na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 
V Berouně dne:   16. 11. 2017                                  V Praze dne: 9. 11. 2017 
 
 
za objednatele:     za poskytovatele: 
město Beroun                        České dráhy, a.s.  
 
 
 
 
 
………………………………    ……………………………… 
        Mgr. Ivan Kůs          Ing. Jitka Kubíková 
        starosta města          ředitelka OJ ZAP Praha 
 


